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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91628013D

2. Data e Regjistrimit 28/04/2009
3. Emri i Subjektit ALKO IMPEX CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 
"Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Thyerja e gurit, dhenja e formes dhe finicioni. Ndertimi i 
autostradave dhe i rrugeve te tjera dytesore, daljet e 
aeroporteve e fusha sporti. Ndertimi i objekteve me stacione 
pompimi, ujesjellesa e kanalizime. Ndertimi dhe ngritja e 
ndertesave arkitekturore dhe veprave te artit, prishja dhe 
zberthimi i objekteve, punime ne terren. Vendosja e 
dyshemeve, montimi i cative te ndertimeve, punime 
zdrukthtarie dhe duralumini dhe izolimet e mureve, import-
eksport i mallrave te ndryshme, etj. Shfrytezim dhe 
perpunim mineralesh te ndryshme, hapje dhe shfrytezim 
karriere lumore dhe malore, prodhim inertesh. Ndertime 
civile dhe industriale etj. Ndertimi i autostradave, rrugeve, 
aeroporteve dhe objekteve sportive. Zhvillimi dhe ndertimi 
ne sektorin e energjise, projektim, ndertim, financim, 
shfrytezim i veprave te ndryshme ne fushen e prodhim te 
energjise elektrike nepermjet veprave te ndryshme si hec, 
impianteve fotovoltaike, turbinave eolike etj, dhe te çdo lloj 
ndertimi ne sektorin e energjetikes. Punime te tjera te 
specializuara te ndertimit, vendosja e instalimeve te 
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kanalizimit te ndryshem; Punime elektrike; Punime 
hidroteknike, punime gjeodezike, punime vegjeologjike, 
punime dhe vleresime te ndikimit ne mjedis. Grumbullim, 
pastrim i mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim dhe shitje 
skrapi. Pastrimin e ambjenteve te brendshme dhe te jashtme 
dhe sistemim-gjelberim. Sherbime lavanderie dhe 
dezinfektimi. Riparim i mjeteve motorike (servis). Tregtim 
automjetesh, pjeseve motorrike. Kryerje e seleksionim i 
mbetjeve te ndryshme. Mirembajtje rutime dimerore rrugesh. 
Prodhim, mirembajtje, riparim kazan mbeturinash, lavazh 
mjetesh per vete dhe te trete. Grumbullim dhe transportim i 
ujerave dhe llumrave nga pastrimi i gropave septike. 
Shfrytezim me karriere i gurit gelqeror dhe perpunimi i gurit 
ne impiantin e perpunimit.Sherbim Hotelerie dhe aktivitetet 
te tjera ndihmese te tij. Sherbim Hotelerie dhe aktivitete te 
tjera ndihmese te tij. Sherbim hotelerie dhe aktivitete te tjera 
ndihemese te tij.
Arbër Abazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/01/2024 Deri: 02/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arbër Abazi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë
RENAULT Bardhëme targe AB134AU  

1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB825HU  
1001
Tirane Tirane   Mirembajtje me performance Loti 4 
Tirane Tirane  TIRANE Makinë teknologjike

CATERPILAR Verdhëme targe
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ADMT03  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier

IVECO Bardhëme targe AB185GX  
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier

FORD Bardhëme targe AB394JX  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

MAN Blu me targe AB822HU  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB503IO  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

DAF Portokalli me targe AB530IO  1001
Tirane Tirane   Kamion RENAULT me targe AB 309 UB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB271JR  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

SCANIA Bardhëme targe AB558CI  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Portokalli me targe
AB266CJ  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier
MITSUBISHI Gri me targe AB078NZ  

1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB523IO  1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO MAGIRUS

Bardhëme targe AB223JB  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB136AU  
1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion MERCEDES BENZ

Verdhëme targe AB729MX  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB384NP  
1001
Shkoder Shkoder   Mirembajtje me performance Loti 14 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier

RENAULT Bardhëme targe AA872XI  
Tirane Tirane   Automjet per perdorim te vecante Renault me 
targe AB872UJ 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion MERCEDES BENZ

Verdhëme targe AB708MX  1001
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Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë
RENAULT Bardhëme targe AB779JP  1001

Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio për transport mallrash
ZORZIBlu me targe AKR178  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë
DAF Portokalli me targe AB314IT  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë
RENAULT Bardhëme targe AB459BU  

1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

DAF Portokalli me targe AB515IO  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier

IVECO FIAT Bardhëme targe AB248GO  
1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

SCANIA Portokalli me targe
AB476JC  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të veçantë
MAN Blu me targe AB366NP  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të veçantë
IVECO MAGIRUS Bardhëme targe
AB278PD  1001

Elbasan Elbasan   Sherbimi i pastrimit  te Qytetit te Elbasanit 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion RENAULT Bardhë

me targe AB594JD  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier

IVECO Bardhëme targe AB405GP  
1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Portokalli me targe
AB297GC  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier
TOYOTA Bardhëme targe AB024OI  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë
RENAULT Bardhëme targe AB692JU  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier
FORD Bardhëme targe AB713KS  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë
RENAULT Bardhëme targe AB295JN  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë
DAF Portokalli me targe AB687IP  1001
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Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier
RENAULT Bardhëme targe AB704LL  

1001
Tirane Tirane   Kamion Renault me targe AB 324 UB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB323LD  
1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

DAF Portokalli me targe AB921IP  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Verdhëme targe AB289PD  
1001
Tirane Tirane  TIRANE Makinë teknologjike JCB

Verdhëme targe AAMT86  1001
Tirane Tirane  TIRANE Gjysëmrimorkio INVEPE

Verdhëme targe AHR535  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB516IO  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

DAF Portokalli me targe AB528IO  1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO MAGIRUS

Bardhëme targe AB293IY  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB458BU  
1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

DAF Portokalli me targe AB718IV  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB381LD  
1001
Tirane Tirane  TIRANE Gjysëmrimorkio BRENTA

Kuqe me targe AFR763  1001
Tirane Tirane  TIRANE Makinë teknologjike për zhbllokim 
rruge CATERPILLAR Verdhëme targe

ANMT15  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

DAF Portokalli me targe AB930IP  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB352JD  1001
Tirane Tirane   Mirembajtje me performance  Loti 6 
Tirane Tirane   Kamion Mercedes Benz me targe AB 345 TC 
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Tirane Tirane  TIRANE Makinë teknologjike për ndërtim a 
mirëmbajtje RENAULT Verdhëme targe

ANMT48  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB301LD  
1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO Bardhë

me targe AB963LF  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

MERCEDES BENZ Portokalli me targe
AB388HX  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier
MERCEDES BENZ Portokalli me targe
AB037GI  

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier
FORD Bardhëme targe AB618NP  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë
RENAULT Bardhëme targe AB901IP  1001

Tirane Kavaje  KAVAJE Zona kadastrale nr.8551, pasuria 
me numer 12/5 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO Verdhë

me targe AB447MD  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier

MITSUBISHI Bardhëme targe AB484IB  1001
Tirane Tirane   Automjet për transport të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AA785YT  
1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB857LJ  1001
Tirane Tirane   Rimorkio SCHMITZ me targe ALR 589 
Shkoder Shkoder   Rruga  Palok Nika       Nr. pasurise 12/53  
ZK. 8593 VOL 5 
Tirane Tirane   Automjet per perdorim te vecante me targe 
AB 744 UC 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB820HU  
1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier

FORD Bardhëme targe AB464MD  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AA791YT  
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Tirane Tirane   Automjet per perdorim te vecante me targe 
AB 753 UC 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB157IY  1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO MAGIRUS

Bardhëme targe AB129JB  1001
Tirane Tirane   Automjet për transport të përzier

RENAULT Bardhëme targe  AA633YP  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Verdhëme targe AB292PD  
1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

IVECO MAGIRUS Gri E Errët me targe
AB483JC  1001

Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO MAGIRUS
Bardhëme targe AB224JB  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë
RENAULT Bardhëme targe AB291FV  

1001
Tirane Tirane   Kamion IVECO me targe AB 320 UB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB207MY  
1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

IVECO FIAT Portokalli me targe
AB652KJ  1001

Tirane Tirane   Loti 2..Kontrata B  Mirëmbajtje me 
performance e akseve kryesore te Rajonit Qendrore dhe 
Verilindore 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB872NI  1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion MERCEDES BENZ

Verdhëme targe AB062EI  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

IVECO FIAT Portokalli me targe
AB790MX  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier
FORD Bardhëme targe AB153LB  1001

Tirane Tirane  TIRANE Tërheqës MAN Verdhëme targe
AB099EX  1001

Vlore Himare  HIMARE Sherbimi i pastrimit te territorit te 
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Bashkise Himare. 
Vlore Sarande   Sarande, Sherbimi i pastrimit  te Bashkise 
Sarande. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

MAN Blu me targe AB198GX  
Tirane Tirane   Mirembajtje me performance Loti 5 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion RENAULT Verdhë

me targe AB688JO  1001
Tirane Tirane  TIRANE Makinë bujqësore teknologjike, me 
mbi një aks RENAULT Portokalli me targe

AVMB50  1001
Korce Bilisht   Devoll, Sherbimi i pastrimit te Bashkise 
Devoll 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion RENAULT Bardhë

me targe AB382HX  1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO Verdhë

me targe AB052NE  1001
Tirane Tirane   Kamion Renault me targe AB 310 UB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB906NI  1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion MAN Bardhëme targe

AB887GB  1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion MERCEDES BENZ

Portokalli me targe AB902GB  1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO Verdhë

me targe AB387LV  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

MERCEDES BENZ Bardhëme targe
AB253LZ  1001

Tirane Tirane   Mirembajtje me performance Loti 11 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion RENAULT

Portokalli me targe AB377HX  1001
Tirane Tirane  TIRANE Kamion IVECO Bardhë

me targe AB792IH  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Verdhëme targe AB271GY  
1001
Tirane Tirane   Kamion Iveco me targe AB 355 TC 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB314IY  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë
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RENAULT Portokalli me targe
AB287PD  1001

Tirane Tirane  TIRANE Kamion RENAULT Bardhë
me targe AB362IR  1001

Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë
RENAULT Bardhëme targe AB135AU  

1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier

IVECO Bardhëme targe AB309IY  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

MAN Blu me targe AB827HU  1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB356LD  
1001
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier

RENAULT Bardhëme targe AA874XI  
Elbasan Librazhd   Sherbimi i pastrimit  dhe menaxhimit te 
mbetjeve ne Bashkine Librazhd 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për përdorim të veçantë

RENAULT Bardhëme targe AB357IR  1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALKO IMPEX CONSTRUCTION
E-Mail: info@alkoimpex.al  
Telefon: 0696734306  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


